



Through PUCARS / TCS Courier Service

March 21, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi-74000

Subject:

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith a copy of the Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, which is being released for printing in English and Urdu languages respectively in the Newspapers, having nation-wide circulation on Friday, March 22, 2024.

This is for the circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours sincerely,

For Reliance Weaving Mills Limited

Kamran Ahmad Awan

Company Secretary

CC: Securities & Exchange Commission of Pakistan

NIC Building, 63 – Jinnah Avenue, Blue Area

Islamabad

Encl.: As above

Reliance Weaving

RELIANCE WEAVING MILLS LIMITED **ELECTION OF DIRECTORS** NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), Members of Reliance Weaving Mills Limited (the "Company") are hereby informed that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company under Section 159(3) of the Act, at the Extraordinary General Meeting (the "EGM") of the Company scheduled to be held on Friday, March 29, 2024 at 12:30 pm at 2nd Floor, Trust Plaza, LMQ Road, Multan / through video link.

- 1. Mr. Fawad Ahmed Mukhtar
- Mrs. Fatima Fazal
- 5. Mr. Muhammad Mukhtar Sheikh 6. Mr. Muhammad Fazeel Mukhtar
- 7. Mr. Imran Bashir

- 2. Mr. Faisal Ahmed
- 4. Mr. Abbas Mukhtar
- 8. Mr. Shoaib Ahmad Khan

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is equal to the number of Directors fixed by the Board i.e. eight (08), under Section 159(1) of the Act, the above-named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the forthcoming EGM.

Place: Multan

Dated: March 22, 2024

Kamran Ahmad Awan

Company Secretary

Reliance Weaving
Mills Limited
A Fatima Group Company

ريلائنسويونگملزليڻڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیزا یکٹ 2017 سیشن(4)159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایک 2017ء ("ایک ") کے سیشن (4)159 کی روشنی میں ریلائنس ویونگ ملز لمیٹڈ (" سمپنی") کے ممبران کو مطلع کیا گیا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے ایک کی دفعہ (3)159 کے تحت سمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام ("EGM") میں، جو سینڈ فلورٹرسٹ پلازہ ایل ایم کیوروڈ، ملتان میں مورخہ 2024 رچھے بعددو پہر 20:30 بجے منعقد ہونا قرار پایا ہے، کمپنی ڈائر یکٹرز کے انتخاب کے لئے اینے نام پیش کئے ہیں۔

1- مسرُ فوادا حمر معنار 2- مسرُ فيصل احمد 3- مسرُ فاطمُ فضل 4- مسرُ عباس محتَّار 5- مسرُ عباس محتَّار 5- مسرُ محمد فضيل محتَّار 7- مسرُ عمر ان بشير 8- مسرُ شعيب احمد خان 5- مسرُ محمد فضيل محتَّار 7- مسرُ عمر ان بشير 8- مسرُ شعيب احمد خان

چونکہ ایکٹ کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کے مقرر کردہ ڈائر یکٹرز کی تعداد لیعنی آٹھ (8) کے برابر افراد نے انتخاب کیلئے خود کو پیش کیا ہے، لہذا آئندہ ای جی ایم (EGM) میں مذکورہ بالا اُمیدواروں کو کمپنی ڈائر یکٹرزمنتخب سمجھا جائے گا۔

کامراناحمداعوان (تمپنی سیرٹری)

ملتان مورخه:22مارچ2024